Conceito, importância e apresentação de modelos; e

16) Relatório de Incidentes à Segurança da Informação:

Conceito, importância e apresentação de modelos.

7. O valor total do investimento necessário à execução dos serviços apresentados na Proposta Comercial nº 4512964 é de R$ 32.500,00
(trinta e dois mil e quinhentos reais), conforme tabela abaixo:

Órgão Demandante Serviço/Aquisição Modalidade Carga Horária Participantes Valor Total Valor/Participante

Superior Tribunal
Militar

Curso: Lei Geral de Proteção de Dados Pessoais (LGPD)
- Legislação e Implementação Prática na Administração

[...]

Com abordagem das principais Resoluções e Guias Orientativos da ANPD, a realizar-se nos dias 3 a 7 de novembro de 2025, na modalidad
presencial.
One Cursos - Treinamento, Desenvolvimento e Capacitação Ltda, CNPJ nº 06.012.731/0001-33, no valor de R$ 32.500,00 (trinta e dois mil e quinhentos reais) - PTRES 1675
CAREHU - Serviço de Seleção e Treinamento – 30.CAREHU.33903948, Elemento de Despesa 3.3.90.39.48.

16. Por fim, solicito que o presente processo seja encaminhado ao Diretor-Geral, para para apreciação, e caso seja autorizado, à DILEO,